

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Laza Holding ApS

Odinsvej 30, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 34 49 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Geo Lazarotti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laza Holding ApS Odinsvej 30 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 34 49 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Geo Lazarotti
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TeamWork Reklamebureau ApS, Køge
Kapitalinteresse	Connect Køge Invest A/S, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.058 kr. mod -9.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.423 kr. mod -16.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.058	-9.940
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.447	19.023
Andre finansielle indtægter	2.660	560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.472	-26.174
Resultat før skat	-8.423	-16.531
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.423	-16.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.447	19.023
Disponeret fra overført resultat	-25.870	-35.554
Disponeret i alt	-8.423	-16.531

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.470	19.023
3	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.470</u>	<u>44.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.470</u>	<u>44.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>198.506</u>	<u>206.052</u>
	Værdipapirer i alt	<u>198.506</u>	<u>206.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.379</u>	<u>27.777</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>218.885</u>	<u>233.829</u>
	Aktiver i alt	<u>280.355</u>	<u>277.852</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.470	19.023
Overført resultat	<u>-183.198</u>	<u>-157.328</u>
Egenkapital i alt	<u>-16.728</u>	<u>-8.305</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	<u>284.083</u>	<u>273.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.083</u>	<u>286.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>297.083</u>	<u>286.157</u>
Passiver i alt	<u>280.355</u>	<u>277.852</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	130.000	0	-121.774	8.226
Resultatandel	0	19.023	-35.554	-16.531
Egenkapital 1. juli 2022	130.000	19.023	-157.328	-8.305
Resultatandel	0	17.447	-25.870	-8.423
	130.000	36.470	-183.198	-16.728

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.472	26.174	
	18.472	26.174	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	1	1	
Kostpris 30. juni 2023	1	1	
Opskrivninger 1. juli 2022	19.022	-1	
Årets opskrivninger	17.447	19.023	
Opskrivninger 30. juni 2023	36.469	19.022	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	36.470	19.023	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TeamWork Reklamebureau ApS, Køge	100 %	36.470	17.447
		36.470	17.447
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2022		25.000	0
Tilgang i årets løb		0	25.000
Kostpris 30. juni 2023		25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		25.000	25.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Connect Køge Invest A/S, Køge	6,25 %	378.980	-21.020
		378.980	-21.020